

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG565874
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-14T13:45:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N

COL. CENTRO C.P. 91697

VERACRUZ VERACRUZ LLAVE

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 3
V FEMSA ECOD	88943	57759	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158170003001	19-JUL-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	200	366.22	122050	35.98+11		208.67	41,734.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 41,734.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,677.44														
MR 90510	7501017381883	H JUMSR MARLI 400	400	6	400M	BCO	C	200	366.22	122050	38.04+11		201.95	40,390.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 40,390.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,462.40														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
400														
82,124.00														
TOTAL IVA 16:														
13,139.84														
TOTAL VENTA:														
95,263.84														

(NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 84/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 49DBAE19-FC61-4BCB-9D4A-B52E35985836

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

d+PVeirT9vZWEzedUsV3PBn4c+irRTGGI3ZGZ1V0BqP0H6tFxbt6sIAGuCTuD4KDCyAMMcRBWL CJRgw/wMWNXs33vkeaGCUfPnBRBm3x8gCEjQ0ht1QuG1cc8zxVcEgMHATGrT3Tgz6cfXTYFRKDL

+ezs9tqWyrraLcJ69aeLg3acGXgXrLC5Ytokj35DiuPJLgEC9IW6SbGyyyW3g4Wqdk/fSA/tqXDjSX27EV2RkTebxjxgz6382T0crViM7YgQuU2tt4riCLvnflIn/M9UHAMB2CViryKYGt

+f08opNMq4XgkppmbRir5DTKE/Q/w+7XxsuFSI81SZRKK87EFg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

3FnVwvY6TNbeM6+1WD2Kyj0xeiQFQq1hbohQ0e04eAn6+pHWm21b00P0mTaaOxAjaCk2geiq6C9DJqbeIwVmFUGyLX7CQFcxEmD7ag/RczoI2pYRMJ/kv1WwOH635CkZPkTxR1GsRxH2Jj/xXk1z1t0c

y6CkfxLib5vfTiGz9uUiNvcZR7nQZVCF4P00CoaDZp9A2gdb7Do8bhsi9ts0HXw7Qrx20401XuR8Biqc+oiXfrKlz50EQueogBoNNUVnh3T17hNmOaopVEWP3EKbOm9frV0LFFS2rsvxJ1Q27Kr2iAKr

+BBpDvJQSAOd3Ps+kWKitiWSRkXkMQi1R3mwneA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|49DBAE19-FC61-4BCB-9D4A-B52E35985836|2021-07-14T13:47:31|EEL961104G96|d+PVeirT9vZWEzedUsV3PBn4c

+irRTGGI3ZGZ1V0BqP0H6tFxbt6sIAGuCTuD4KDCyAMMcRBWL CJRgw/wMWNXs33vkeaGCUfPnBRBm3x8gCEjQ0ht1QuG1cc8zxVcEgMHATGrT3Tgz6cfXTYFRKDL

+ezs9tqWyrraLcJ69aeLg3acGXgXrLC5Ytokj35DiuPJLgEC9IW6SbGyyyW3g4Wqdk/fSA/tqXDjSX27EV2RkTebxjxgz6382T0crViM7YgQuU2tt4riCLvnflIn/M9UHAMB2CViryKYGt

+f08opNMq4XgkppmbRir5DTKE/Q/w+7XxsuFSI81SZRKK87EFg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-14T13:47:31

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 128825

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

